EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - C

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais,

DIVULGA a data, horários e locais de realização das provas, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2024, conforme segue:

DATA: 19/05/2024

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: E.M.E.F. PREFEITO PAULO ALVES PIRES (PROJETO EDUCAR), sito à Avenida João Alves de Moraes, nº 1759 - Vila
Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargos: - Gari;

- Professor Coordenador de Educação Especial;
- Professor de Geografia - PEB II.

LOCAL: E.M.E.F. JOSÉ AMADOR, sito à Rua Sebastiana Camilo, nº 1256 - Vila Minas Gerais, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargos: - Professor Coordenador de Creche;

- Professor de Português - PEB II.

DATA: 19/05/2024
HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: E.M.E.F. PREFEITO PAULO ALVES PIRES (PROJETO EDUCAR), sito à Avenida João Alves de Moraes, nº 1759 - Vila
Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargos: - Servente; e

- Técnico de Farmácia.

LOCAL: E.M.E.F. JOSÉ AMADOR, sito à Rua Sebastiana Camilo, nº 1256 - Vila Minas Gerais, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: - Professor de Ensino Fundamental PEB I – de (ADRIANA ALVES DA SILVA a LUZINETE TEIXEIRA DE LIMA ASSIS).

LOCAL: E.M.E.I.F. ROMUALDO FINK ANDRADE, sito à Avenida Manoel Guirado Segura, nº 1950 - Vila Furlan, em Teodoro
Sampaio - SP.
Cargos: - Professor de Ensino Fundamental PEB I – de (MAGNA RIBEIRO CAMPOS a YANDRA APARECIDA CAMILO
SURIANO);

- Agente de Organização Escolar – de (ADAIZA SOUZA DE CASTRO a AYUMI VITORIA KUMIZAKI).

LOCAL: P.E.I. SALVADOR MORENO MUNHOZ, sito à Rua Carlos Herling, nº 1636 - Centro, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: - Agente de Organização Escolar – de (BEATRIZ BARBOZA DANTAS DE LIMA a JESSICA MARTINS DA SILVA
ARAUJO).

LOCAL: E.E. ARTHUR RIBEIRO, sito à Rua Maria Ribeiro Lopes, nº 815 – Bairro da Estação, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: - Agente de Organização Escolar – de (JHENIFFER BORGES DE LIMA a YASMIM RIBEIRO DE BARROS).

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS

NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o horário de

início.

Art. 3º - Fica DIVULGADO o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência – PCD,

conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
713165 SERVENTE CILENE MARIA FELIPE INDEFERIDO*
711798 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR LEONARDO NEVES FERREIRA DEFERIDO
712323 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR MARIA DAS DORES SILVA FARIA DEFERIDO

* Laudo Médico apresentado com data superior a 180 (cento e oitenta) dias.

Art. 4º - Após a análise dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital nº 001/2024 –

A) HOMOLOGA as inscrições complementares conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
712019 PROFESSOR DE PORTUGUÊS - PEB II SIMONE CAMPOS DA SILVA OLIVEIRA
711906 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR VANESSA RIBEIRO BATALINI

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 14 de maio de 2024.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal